
STRELSKO DRUŠTVO

cicibane, mlajše pionirje in pionirje

5. kolo pionirske lige Ljubljanske regije 

Ljubljana, 2.-6.2. 2015

SD JOŽE KOVAČIČ

v streljanju s serijsko zračno puško za



  

Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 JARNI Demej 2004 OSZ Kočevje 86 87 173

2 NOVAK NOVLJAN Žak 2004 SD Grosuplje 87 86 173

3 KOŠAK Matevž 2004 SD Jože Kovačič 86 86 172

4 ZUPANČIČ Tilen 2004 SD Jože Kovačič 83 80 163

5 VERBIČ Vid 2004 SD Jože Kovačič 81 81 162

6 DEJAK Vid 2004 OSZ Kočevje 81 80 161

7 BUKŠEK Gal 2004 SD Grosuplje 76 68 144

8 PETEK Naj 2006 OSZ Kočevje 65 76 141

9 BRENK Aljaž Matija 2004 SD Tabor Ježica 68 73 141

10 STRNAD Ažbe 2005 SD Bukovec 63 57 120

11 FLEIŠMAN Anže 2006 SD Bukovec 59 51 110

12 ROMBO Mark 2005 SD Grosuplje 63 39 102

Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 ANDROČEC Tinkara 2006 SD Grosuplje 84 82 166

2 BOŽIČ Alja 2005 SD Jože Kovačič 83 82 165  

3 URBAS Inja 2006 SD Grosuplje 83 79 162

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                          

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

CICIBANKE - posamezno

Sezona 2014/2015

CICIBANI - posamezno



Mesto Društvo
1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 SD Grosuplje 254 247 501
NOVAK NOVLJAN Žak 87 86 173

URBAS Inja 83 79 162

ANDROČEC Tinkara 84 82 166

2 SD Jože Kovačič 250 247 497
KOŠAK Matevž 86 86 172

VERBIČ Vid 81 81 162

ZUPANČIČ Tilen 83 80 163

3 OSZ Kočevje 232 243 475
JARNI Demej 86 87 173

DEJAK Vid 81 80 161

PETEK Naj 65 76 141

CICIBANI - EKIPNO

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                              

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

Sezona 2014/2015



Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 BUKOVEC Marcel 2002 SD Tabor Ježica 91 89 180

2 URBAS Matej 2002 SD Grosuplje 90 87 177

3 VUK Daniel 2002 OSZ Kočevje 87 88 175

4 HRIBERNIK Anej 2002 SD Tabor Ježica 88 86 174

5 ŽURGA Anže 2003 SD Jože Kovačič 85 88 173

6 ŽVAB Gal 2002 OSZ Kočevje 90 82 172

7 ROJEC Tim 2003 SD Grosuplje 87 84 171

8 SKOK Maj 2002 SD Jože Kovačič 86 83 169

9 PAPEŽ Luka 2003 SD Tabor Ježica 80 88 168

10 KRILETIČ JAKOV Jaka 2003 SD Grosuplje 84 84 168

11 COSOVICI Maksim 2003 SD Grosuplje 80 86 166

12 JANEŽ Uroš 2002 OSZ Kočevje 82 83 165

13 VARLAMOV Mark 2002 SD Tabor Ježica 86 79 165

14 ZUPANČIČ Domen 2002 SD Jože Kovačič 83 80 163

15 MARŠIČ Gal 2003 SD Jože Kovačič 84 79 163

16 JOCNER VODNIK Nejc 2002 SD Tabor Ježica 84 78 162

17 GERKMAN Gaj 2003 SD Tabor Ježica 76 84 160

18 SMOLIČ Miha 2002 SD Tabor Ježica 79 81 160

19 ANDROČEC Vid 2003 SD Grosuplje 75 78 153

20 MEGLEN Toni 2002 SD Bukovec 76 76 152

21 KRIŽMAN Jože 2003 SD Bukovec 80 71 151

22 VINTAR Marcel 2003 SK MORIS 75 75 150

23 JURKOVIČ Klemen 2003 SD Ljubo Šercer 70 78 148

24 ČERNIVEC Vid 2002 SD Bukovec 75 73 148

25 HEGEL KAČAR Alex 2002 SD Tabor Ježica 76 69 145

26 NOVAK Tim 2003 SD Bukovec 69 73 142

27 TURK Matic 2003 SD Bukovec 73 69 142

28 ANDOLJŠEK Rok 2004 SK MORIS 68 65 133

29 OBERSTAR Maks 2003 SK MORIS 68 63 131

Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 KOLENC Olja 2002 SD Grosuplje 87 89 176

2 SLAK Sara 2003 SD Grosuplje 86 86 172

3 TRONTELJ Anja SD Grosuplje 87 84 171

4 AVŽLAHAR Tjaša 2002 OSZ Kočevje 80 86 166

5 MAJERLE Lara 2002 SD Tabor Ježica 83 81 164

6 GORŠE Anastazija 2004 SK MORIS 83 79 162

7 MAJERLE Nina 2002 SD Tabor Ježica 76 84 160

8 ERJAVEC Laura 2002 SD Grosuplje 78 78 156

9 BLATNIK Sara 2002 SD Bukovec 73 76 149

10 ŽAGAR Žana 2004 SK MORIS 72 74 146

11 KOS Marcela 2003 SD Ljubo Šercer 80 65 145

12 JURAS Doroteja 2002 SD Ljubo Šercer 60 61 121

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                                    

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

Sezona 2014/2015

MLAJŠI PIONIRJI - posamezno

MLAJŠE PIONIRKE - posamezno



Mesto Društvo
1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 SD Tabor-Ježica 255 259 514
BUKOVEC Marcel 91 89 180

HRIBERNIK Anej 88 86 174

MAJERLE Nina 76 84 160

2 OSZ Kočevje 259 253 512
ŽVAB Gal 90 82 172

JANEŽ Uroš 82 83 165

VUK Daniel 87 88 175

3 SD Jože Kovačič 254 251 505
ŽURGA Anže 85 88 173

ZUPANČIČ Domen 83 80 163

SKOK Maj 86 83 169

4 SD Grosuplje 252 249 501
ROJEC Tim 87 84 171

ANDROČEC Vid 75 78 153

URBAS Matej 90 87 177

5 SD Bukovec 231 220 451
ČERNIVEC Vid 75 73 148

KRIŽMAN Jože 80 71 151

MEGLEN Toni 76 76 152

6 SK MORIS 219 207 426
ANDOLJŠEK Rok 68 65 133

GORŠE Anastazija 83 79 162

OBERSTAR Maks 68 63 131

7 SD Ljubo Šercer 210 204 414
JURKOVIČ Klemen 70 78 148

KOS Marcela 80 65 145

JURAS Doroteja 60 61 121

1 SD Grosuplje 251 253 504
ERJAVEC Laura 78 78 156

KOLENC Olja 87 89 176

SLAK Sara 86 86 172

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                                

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

Sezona 2014/2015

MLAJŠI PIONIRJI - EKIPNO

MLAJŠE PIONIRKE - EKIPNO



Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 FURLAN Matevž 2001 SD Olimpija 87 88 175

1 LUŽAR Blaž 2001 SD Olimpija 87 88 175

3 SLATINEK Jaka 2000 SD Tabor Ježica 84 87 171

4 SLAK Amadej 2000 SD Grosuplje 89 81 170

5 HRIBAR Jan 2000 SD Jože Kovačič 87 82 169

6 PERKO Žan 2000 OSZ Kočevje 85 83 168

7 JENDRIC Tristan 2000 SD Olimpija 83 84 167

8 HUDNIK Matic 2000 SD Jože Kovačič 86 80 166

9 LIVK Miha 2000 SD Jože Kovačič 78 84 162

10 SAVIČ Darko 2000 SD Grosuplje 82 79 161

11 OBERSTAR Tim 2001 OSZ Kočevje 82 76 158

12 ŠIŠKOVIČ Tomaž 2000 SD Grosuplje 76 79 155

13 AVŽLAHAR Žiga 2000 OSZ Kočevje 77 78 155

14 OPAŠKAR Jon 2000 SD Tabor Ježica 80 72 152

15 LOZAR Luka 2000 SD Grosuplje 72 77 149

16 AŠČIČ Abel 2000 SD Olimpija 80 67 147

17 TURK Andraž 2000 SD Bukovec 67 70 137

18 ZUPANČIČ Aljaž 2001 SD Grosuplje 61 66 127

Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 BUKOVEC Monika 2000 SD Tabor Ježica 92 86 178

2 VADNJAL Nika 2001 SD Olimpija 81 91 172

3 DURDŽIČ Najla 2001 SD Grosuplje 81 87 168

4 DINGHAUSER Žana 2000 SD Grosuplje 83 79 162

5 MIHORKO Manca 2001 SD Olimpija 85 76 161

6 MIHORKO Anja 2001 SD Olimpija 82 75 157

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                         

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

Sezona 2014/2015

PIONIRJI - posamezno

PIONIRKE - posamezno



Mesto Društvo
1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 SD Olimpija 255 267 522

LUŽAR Blaž 87 88 175

FURLAN Matevž 87 88 175

VADNJAL Nika 81 91 172

2 SD Tabor Ježica 256 245 501

OPAŠKAR Jon 80 72 152

SLATINEK Jaka 84 87 171

BUKOVEC Monika 92 86 178

3 SD Jože Kovačič 251 246 497

HRIBAR Jan 87 82 169

HUDNIK Matic 86 80 166

LIVK Miha 78 84 162

4 SD Grosuplje 247 239 486

ŠIŠKOVIČ Tomaž 76 79 155

SAVIČ Darko 82 79 161

SLAK Amadej 89 81 170

5 OSZ Kočevje 244 237 481

PERKO Žan 85 83 168

OBERSTAR Tim 82 76 158

AVŽLAHAR Žiga 77 78 155

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                         

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 5. kolo

Sezona 2014/2015

PIONIRJI - EKIPNO


